
Unë mund t’u shërbej njerëzve përreth meje  
(Doktrina e Besëlidhje 81:5; 82:19).
Priti disa zemra prej letre. Pastaj shkruaj tek ato mënyra se si mund t’u 
shërbesh të tjerëve dhe të tregosh dashurinë e Shpëtimtarit për ta.  
Teksa i shërben secilit person, ngjiti zemrat te dora.

Unë mund të shërbej dhe ta tregoj dashurinë e Shpëtimtarit.


